

Maashorst İlçesinde yaşayan Çocuklar için Hollandaca Yardımı: hem eğlenelim hem öğrenelim!

Okuma, matematik ve Hollandaca çocukların büyümesinde ve gelişmesinde önem taşır. Maashorst'da, yararlanabileceğiniz eğlenceli aktivitelerimiz ve eğitimlerimiz bulunuyor. Çocuğunuzun okumayı, matematiği ve Hollandacayı oyunlarla ve eğlenceli bir şekilde öğrenmesini sağlayacak yöntemler sunuyoruz.

Herhangi bir aktivite ile ilgili daha ayrıntılı bilgi edinmek mi istiyorsunuz? Hizmet sağlayıcılardan biri ile çekinmeden temasa geçebilirsiniz. İrtibat bilgilerinizi internet sitesinde bulacaksınız. İnternet sitesine, aktivitenin yanındaki kare kodu taratarak da gidebilirsiniz.

Biliyor muydunuz? 18 yaşına girene kadar, Maashorst'daki kütüphaneden kitap ve materyaller ödünç alabilirsiniz. Kütüphaneye gidin, size yardımcı olacaklardır!

Kitaba Başlangıç Koçu **Bookstartcoach**

Sesli okuma, sadece eğlenceli olmakla kalmaz. Aynı zamanda ebeveyn ve çocuk arasındaki ilişkiyi de güçlendirir. Ayrıca, çocukların dil becerilerini geliştirmek açısından da anahtar önem taşır. Bir Bookstartcoach size bu konuda yardımcı olacaktır.

Nerede: Bookstartcoach, Hollanda Halk Sağlığı Servisi'nin çocuk sağlığı kliniğine ayda bir veya birkaç kere gelir.

Sesli Okumaya Hızlı Geçiş **Voorleesexpress**

Ebeveyn olarak çocuğunuzun dil öğrenimine yardım etmekte zorlanıyor musunuz? Ebeveyn olarak sesli okuma yapmakta zorlanıyor musunuz? O zaman Voorleesexpress tam size göre. Voorleesexpress'ten bir gönüllü evinize gelerek size yardım edecek. Altı ay boyunca her hafta. Sizi ziyaret edip sizinle birlikte okuma yapacak, konuşacak ve sizinle oyunlar oynayacak. Çocuğunuz okumaktan ve Hollandacayla ilgilenmekten gerçekten tat alacak.

Nerede: evinizde.

Voorleesexpress'in proje yöneticisi sizinle bir araya gelecek ve yardıma ihtiyacınız olup olmadığını değerlendirecek. Bu proje yöneticisinin irtibat bilgilerine bağlantıdan/kare koddan ulaşabilirsiniz.



Buraya tıklayın



Buraya tıklayın



Erken ve Okul Öncesi Eğitimi

Vroeg- en Voorschoolse Educatie

Çocuğunuz Hollandaca öğrenmekte zorlanıyor mu? Çocuğunuzun yaştlarını yakalayabilmesi için yardıma mı ihtiyacı var? İki buçuk ile dört yaş arası çocuklar için Vroeg- en Voorschoolse Educatie adlı bir programımız var. Bu program peuteropvang [çocuk bakımı] ile bağlantılıdır ve bazı çocuk bakım noktalarında Hollandaca dil gelişimiyle ilgili ekstra destek sağlanmaktadır.

Çocuklar oyun oynayarak öğrenirler. Bu program onlara Hollandaca öğrenmekte, daha iyi konsantre olmakta ve daha geniş bir kelime dağarcığı edinmekte yardımcı olacaktır.

Nerede: peuteropvang [çocuk bakımı] kuruluşunda ve Maashorst ilçesindeki bazı çocuk bakım noktalarında.

Çocuğunuzun bu programdan fayda sağlayıp sağlamayacağına çocuk bakım merkezi ve siz birlikte karar verebilirsiniz.



Buraya tıklayın

Çocuk Bakımı **Peuteropvang**

Peuteropvang, yaşı iki buçuk ile dört yıl altı hafta arası olan çocuklar içindir. Çocuklar birlikte oyun oynayıp birlikte öğrenmeye yönlendirilecektir. Dikkat: Düzenli olarak başka bir çocuk bakım noktasına gitmekte olan çocuklara peuteropvang harcırahı verilmeyecektir.

Peuteropvang çocuğunuzun gelişimi için faydalıdır. İlkokula daha iyi bir başlangıç yapılmasını sağlar. Eğitimli çalışanlar çocukların gelişimini ve onlara en iyi şekilde nasıl destek olunabileceğini kontrol edeceklerdir. Peuteropvang sabahları veya öğleden sonraları iki kere yapılmakta olup haftada en fazla 8 saattir.

Nerede: Maashorst ilçesindeki çeşitli konumlarda.

Maliyetler ebeveynin gelirin göre değişmektedir. Maliyetleri Peuteropvang kuruluşu hesaplayabilir.



Buraya tıklayın



Hollandaca dünyasını keşfedin: Çocuklar ve ebeveynleri veya bakıcıları için



**Daha fazla bilgi mi istiyorsunuz?
Daha fazla bilgi veya desteğe mi ihtiyacınız var?**

Çekinmeden, Maashorst DigiTaalhuis koordinatörümüz
Farida Topan ile temasa geçin.

Email: farida.topan@gemeentemaashorst.nl

Telefon No: 0413 281 911

Faydalı Bilgi: internet siteleri Hollandacadır.
Dilinizi tarayıcıda seçin.

**Çocuklar için Maashorst ilçesindeki
ücretsiz Hollandaca aktiviteleri:
aynı anda hem eğlenirler hem öğrenirler!**



Kitap Giriş Boekstart

Kimler için: yenidoğan bebeklerin ebeveynleri için

Nerede: Maashorst kütüphanesi

www.nobb.nl/jeugd/0-6-jaar/boekstart.html



Çocuk Saati Peuteruurtje

Kimler için: 0 ila 6 yaş arası çocuklarla onların ebeveynleri

Nerede: Maashorst kütüphanesi

www.nobb.nl/jeugd/0-6-jaar/peuters/peuteruurtje.html



Çocuk Zamanı Kleutertijd

Kimler için: bir ebeveyn/bakıcı ile birlikte çocuklar

Nerede: Maashorst kütüphanesi

www.nobb.nl/jeugd/0-6-jaar/kleuters/kleutertijd.html



Kitap İzçileri BoekenScouts

Kimler için: 6 ila 12 yaş arası çocuklar

Nerede: Maashorst kütüphanesi

www.nobb.nl/jeugd/6-12-jaar/boekenscouts.html



Kitap Timi BoekenSquad

Kimler için: 12 ila 15 yaş arası çocuklar

Nerede: Maashorst kütüphanesi

nobb.op-shop.nl/4340/boekensquad/18-12-2024



Okullar için ders kutuları Leskisten voor op scholen

Nerede bulabilirsiniz: ilkokullarda

Ne zaman: dersler sırasında

kunstenco.culink.nl/

bibliotheek-edu.op-shop.nl/#/?categories=27



Dijital sesli hikaye Digitaal luisterverhaal

Kimler için: 4 yaş ve üzeri çocuklar

Nasıl: dijital olarak (Theaterspoor)

www.theaterspoor.nl/peerke/

www.theaterspoor.nl/marieke/